Segunda-feira, 08 de janeiro de 2024
https://heaa.com.br

FUNDAÇÃO BENEDITO PEREIRA NUNES
HOSPITAL ESCOLA ALVARO ALVIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 001/2024

O Pregoeiro da Fundação Benedito Pereira Nunes, “in fine”, fulcro no art. 17º da Lei
Federal n.º 14.133/2021, no uso de suas atribuições, torna público e comunica aos
interessados que fará realizar a licitação na modalidade Pregão presencial 001/2024
conforme discriminado abaixo:

Objeto: Pregão presencial para aquisição de equipamentos hospitalares (Mesa
cirúrgica, autoclave, respirador, bisturi, carro de emergência, foco cirúrgico com
câmera e vídeo laringoscópio), objetivando atender as demandas oriundas do
Hospital Escola Alvaro Alvim.

Data e horário para entrega dos documentos e Proposta Comercial: 22 de Janeiro de
2024, as 10h (dez horas).

O Edital, na integra está disponível para download através do site oficial do HEAA, a
saber, https://heaa.com.br ou poderá ser adquirido no Hospital Escola Álvaro Alvim
localizado na Rua Barão da Lagoa Dourada,409 – Centro – Campos dos Goytacazes/RJ,
tel (22) 27266768, no horário das 10h as 16h, de 2ª a 6ª feira, exceto feriados e finais
de semana mediante requerimento em papel timbrado da empresa e a entrega de
01(uma) resma de papel A4.

Campos dos Goytacazes, 08 de janeiro de 2024

Geraldo José do Rego Barros
Pregoeiro

Publicação online

https://heaa.com.br/
https://heaa.com.br/

		2024-01-08T12:48:50-0300